- 2 -

О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 6 мая 2020 года № 161
«О награждении юбилейной медалью
«75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 6 мая 2020 года № 161 «О награждении юбилейной медалью «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.» (САЗ 20-15) следующие изменения:

1) подпункт 556 подпункта «з» Приложения к Указу изложить
в следующей редакции:

«556. Долгов Юрий Александрович,»;

2) подпункт 907 подпункта «с» Приложения к Указу исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 6 мая 2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

 г. Тирасполь
28 мая 2020 г.
      № 181